
 

 

 

 

Chilewich Plynyl W2W musí být uskladněn v místnosti, kde bude instalován, 

nejméně 48 hodin před zahájením, aby se mohl přizpůsobit teplotě mezi 

18 °C až 23 °C. Chilewich Plynyl W2W by měl být instalován jako poslední 

materiál před nábytkem a položen až těsně před dokončením prací, aby 

nedošlo k jeho poškození. 

 

Obecné 

 

Instalace Chilewich Plynyl W2W musí být prováděna odborným 

pracovníkem. Chilewich Plynyl W2W by se nikdy neměl instalovat na 

jinou podlahu. Starší podlahy nebo koberce by měly být odstraněny. 

 

Podklad 

 

Vhodná příprava je nezbytná. Podlaha musí být naprosto čistá, bez prasklin, 

prachu a mastnoty. Je-li to nutné, použijte vyrovnávací hmotu jako 

například Mapei Novoplan Easy. Zarovnaný povrch je nezbytný pro dobrý 

výsledek. 

 

Zkontrolujte každou roli pro případné poškození. V případě poškození je 

nutné danou závadu oznámit výrobci ještě před řezáním role. 

 

Teplotní podmínky 

 

Instalace může být zahájena, pouze pokud jsou splněny následující 

podmínky: teplota podkladu nejméně 15 ° C, teplota vzduchu mezi 18 

°C a 23 °C a relativní vlhkost vzduchu nejvýše 75 %. 

 

Švy 

 

Omezte počet švů na minimum. Pokud je to možné, neinstalujte švy u 

vstupních dveří. Pokud je to možné, vyvarujte se švům. Všechny dekory 

z kolekce jsou všestranné a mohou být dvojitě řezané. Čepele nože by měly 

být velmi ostré a měly by se pravidelně měnit. Viz obrázek níže. K dosažení 

dobrého překrytí švů překryjte obě role alespoň o 2,5 cm a pak pomocí 



kovového pravítka řežte oba kusy dohromady. Tento postup zaručí dokonalé 

spojení obou rolí. Odřezky odstraňte a přiložte role k sobě. 

 

 

 

 

 

Schválená lepidla pro použití s Chilewich Plynyl W2W jsou: Mapei Ultrabond 

V4 SP nebo Mapei G 19 nebo podobné. 

 

Překlopte dvě délky a naneste lepidlo podle níže uvedených obrázků.  

 

 

 

 

 

Lepidlo nechte vytvrdnout alespoň 24 hodin, aby se zaručilo dostatečné 

vytvrdnutí. Vytírání je možné až 72 hodin po položení. 

 

Důležité poznámky: 

 

Ostré předměty mohou nenávratně Chilewich Plynyl W2W poškodit. 

Zamezte toho prostřednictvím použití vhodné ochrany. 

Vždy chraňte podlahu při stěhováním nábytku. Nábytek neposouvejte, ale 

přenášejte. 

 

 

 

 

 


